
 
 

 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ESKİŞEHİR 

TEPEBAŞI HÜRRİYET İLKOKULU 

OKULLARDA ORMAN PROGRAMI 

“ORMAN VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ” TEMALI 

YILLIK FAALİYET RAPORUDUR. 
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 Okullarda orman projesi hakkında öğrenci ve velilere bilgi verme, 

bilinçlendirme. (Proje Koordinatörleri)  

 Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) sitesinin incelenmesi (Proje 

Koordinatörleri ve Öğretmen Komitesi)  

 Eylem planının hazırlanması (Proje Koordinatörleri) 

 Orman Komitesinin ve öğrenci timinin oluşturulması (Proje Koordinatörleri 

ve Öğretmen Komitesi)  

 Okullarda Orman Yıllık Eylem Planının hazırlanması ve Eylem Planının 

Okullarda Orman koordinasyonuna (TÜRÇEV) gönderilmesi. (Proje 

Koordinatörleri)  

 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü etkinliklerinin tüm sınıfların 

katılımı ile yapılması. 

 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı “Orman ve İklim Değişikliği” teması için 

sloganımızın belirlenmesi (Proje Koordinatörleri ve Sınıf Öğretmenleri), 

 Okul bahçesindeki ağaçlara kuşyemlikleri yapılması ve okul bahçesindeki 

ağaçlara isim verilmesi.(Tüm sınıflar) 
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 Okulumuzun Okullarda Orman Programı’na başlandığı ve konu olarak 

“Orman ve İklim Değişikliği” temasının seçildiğinin okul web sitesinde 

duyurulması eylem planının okul web sitesinde ve okul bülteninde 

yayınlanması (Proje Koordinatörleri)  

 Okullarda Orman Panosu’nun oluşturulması ve eylem planının bu panoda 

yayınlanması (Proje Koordinatörleri),  

 Okullarda Orman Proje Koordinatörü’nün okul kapsamında konu ile ilgili 

bilgilendirme yapması (Proje Koordinatörleri),  

 Orman nedir? Ormanların faydaları nelerdir? Ormanların iklim 

değişikliğine neden olabilecek hava kirliliğine yaptığı katkılar nelerdir? 

Çevre kirliliğinin ormanlara verdiği zararlar nelerdir? konularıyla ilgili 

konularla okullarda orman panosu oluşturulur. (Öğretmen Komitesi),  

 Orman konulu bir kitap okunur.(Tüm sınıflar) 

 Ağaç gözlem defteri tutulması teşvik edildi.(Tüm sınıflar) 

 Ormandan meşe palamudu, at kestanesi gibi tohumların toplanarak doğaya 

saçılması.(Tüm sınıflar) 
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 Ormanda yaşayan canlılar adlı resim sergisi. (Öğretmen Komitesi ve 

Öğrenci Timi),  

 İklim nedir? Ne zaman değişir? Nedenleri ve sonuçları nelerdir? 

Konularında sohbet edilmesi. (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi), 

 İklim değişikliği ile ilgili video izlenmesi. (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci 

Timi), 
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 İklim değişikliğinin göçmen kuşların yaşamlarını nasıl etkilediğinin 

araştırılması, atık malzemelerden sanat etkinliği yapılması. (Öğretmen 

Komitesi ve Öğrenci Timi), 

 İklim makinası adlı kitabın çocuklara okunması. (www.türçev.org.tr ) ,(Tüm 

sınıflar) 
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 Okullarda Orman panosunun güncellenmesi (Öğretmen Komitesi), 

 Erozyon nedir? Neden olur? Nasıl engellenir? Konularında sohbet edilmesi 

ve ilgili deneylerin yapılması. (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi), 

 “Kimler Ormana İhtiyaç Duyar?” konusunda sohbet edilmesi (Öğretmen 

Komitesi ve Öğrenci Timi), 
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 Orman Gezisi ve ağaç dikim etkinliği planlanması. 

 Okul bahçesinin gezilerek çocuklara okul bahçesindeki ağaç türlerinin 

tanıtılması, tür özellikleri hakkında bilgilendirilmesi, (Öğretmen Komitesi 

ve Öğrenci Timi), 

 Okullarda Orman panosunun güncellenmesi (Öğretmen Komitesi),  

 Ağaç türleriyle ilgili resim çalışmasının yapılması, (Öğretmen Komitesi ve 

Öğrenci Timi),  

 Evde, bahçede veya sokağındaki ağaç türlerinin isimlerini öğrenme ve 

fotoğrafını çekme, resmini çizme. (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi), 

(Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi),  

 “21 Mart Dünya Orman Günü” etkinlikleri kapsamında sanat etkinlikleri, 

orman şarkıları, ormanların faydaları konularında çalışmaların yapılması 

(Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi),  

 22 Mart Dünya Su Günü’nün öneminin sınıflarda anlatması, afiş 

oluşturulması ve Okullarda Orman panosunda sergilenmesi (Öğretmen 

Komitesi),  

 22 Mart Dünya Su Günü’nün kutlanması ve su israfını önlemek için tüm 

sınıfları kapsayacak etkinlikler düzenlenmesi (Eylem Günü) (Öğretmen 

Komitesi ve Öğrenci Timi), 
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 İklim değişikliği için kodlama çalışmaları yapılarak dikkat çekme 

çalışmalarının yapılması (Tüm sınıflar) 

 Ormanların biyolojik çeşitliliğe katkıları, (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci 

Timi), 

 Orman gezisi (Biyolojik inceleme), (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi),  

 Tüm sınıflarda atık kağıt, plastik, pil, cam ve yağ toplama etkinliklerine 

devam edilmesi (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi), 
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 Orman ürünlerinden kıyafet tasarımı yapılması (dal parçaları, kozalaklar, 

yapraklar, çiçekler vb.) (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi), 

 Sınıflarda toplanan kağıt, plastik, pil, cam ve yağ gibi atık maddelerin ilgili 

kuruluşlara teslim edilmesi (Proje Koordinatörleri),  

 Okullarda Orman Eylem Planı Yıl Sonu Raporunun hazırlanarak Okullarda 

Orman Ulusal Koordinatörlüğüne gönderilmesi (Proje Koordinatörleri) 

 

 

 

UYGUNDUR 

Veli BÜYÜKTAŞ 

OKUL MÜDÜRÜ 

 

 

 

 

Okul Komitesi  

1. Okul Müdürü: Veli BÜYÜKTAŞ 

2. Okul Müdür Yardımcısı: Merih KARA 

3. Okul Müdür Yardımcısı: Hüseyin İLGÜN 

4. Okul Rehber Öğretmeni :Hüseyin ÇAĞDAVUL 

5. Okul Rehber Öğretmeni :Betül ARSLAN  

6. Proje Koordinatörü 1: Fatma AÇIKGÖZ  

7. Proje Koordinatörü 2 :Sezen GÜNGÖR 

 

 


